РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 июня 2017 г. № 213
с. Пивовариха

О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории в границах санитарно-охранной зоны объекта электросетевого хозяйства «Строительство объекта: воздушная линия 10кВ Покровская-Новолисиха с распределительным устройством 10 кВ
В целях создания условий для устойчивого развития территории Ушаковского муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Ушаковского муниципального образования от 31.07.2013 № 56 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в области градостроительной деятельности в Ушаковском муниципальном образовании, ст. 6, 17, 44 Устава Ушаковского муниципального образования Глава Ушаковского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории в границах санитарно-охранной зоны объекта электросетевого хозяйства «Строительство объекта: воздушная линия 10кВ Покровская - Новолисиха с распределительным устройством 10 кВ (далее – публичные слушания).

2. Утвердить план работы по подготовке и проведению публичных слушаний (Приложение № 1).

3. Назначить органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний отдел градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования.
4. Отделу градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования:

4.1. Обеспечить информирование участников публичных слушаний  путем опубликования сообщения о проведении публичных слушаний, месте, дате и времени их проведения, о вопросах, выносимых на публичные слушания, сроке, месте и времени приема замечаний и предложений и других обстоятельствах, имеющих значение для надлежащей организации и проведения публичных слушаний.

4.2. В трехмесячный срок с момента публикации сообщения, предусмотренного п. 4.1 настоящего постановления, провести публичные слушания.

3.
Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Ушаковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования Захарову Н.П.
Глава  Ушаковского
муниципального образования                                                          А.С. Кузнецов
Приложение № 1

к постановлению администрации Ушаковского муниципального образования

от 01 июня 2017 г. № 213
П Л А Н

по проекту планировки и проекту межевания территории в границах санитарно-охранной зоны объекта электросетевого хозяйства «Строительство объекта: воздушная линия 10кВ Покровская-Новолисиха с распределительным устройством 10 Кв
	№
	Наименование мероприятия

	Дата, время проведения
	Место проведения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Выставка (экспозиция)
	с 01.06.2017 г.

по 19.06.2017 г.

с 8.00 до 12.00 часов,

с 13.00 до 16.00 часов, кроме сб., вскр.
	Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха ул. Дачная, 8

Сайт: ushakovskoe-mo.ru

	2.
	Консультации специалистов отдела градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования

	с 01.06.2017 г.

по 19.06.2017г.

с 8.00 до 12.00 часов,

с 13.00 до 16.00 часов, кроме сб., вскр.

	Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха ул. Дачная, 8

	3.
	Предварительная регистрация участников публичных слушаний (запись по телефону)
	с 01.06.2017 г.

по 14.06.2017 г.

с 8.00 до 12.00 часов,

с 13.00 до 15.00 часов, кроме сб., вскр.
	Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха ул. Дачная, 8

	4.
	Регистрация участников публичных слушаний
	14.06.2017 с 14.30 часов до 15.00 часов

	в с. Пивовариха в здании дома культуры, расположенного по
ул. Дачная, 6

	5.
	Проведение публичных слушаний

	14.06.2017 15.00 часов

	в с. Пивовариха в здании дома культуры, расположенного по ул. Дачная, 6

	6.
	Прием письменных замечаний и предложений участников публичных слушаний
	с 01.06.2017 г.

по 19.06.2017 г.

с 8.00 до 12.00 часов,

с 13.00 до 16.00 часов, кроме сб., вскр.

	Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха, ул. Дачная, 8

	7.
	Подготовка протоколов по результатам публичных слушаний
	до 24.06.2017 г.
	Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха, ул. Дачная, 8

	8.
	Подготовка заключений по результатам публичных слушаний
	до 29.06.2017 г.
	Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха, ул. Дачная, 8

	9.
	Публикация заключений по результатам публичных слушаний
	 01.07.2017 г.
	Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха, ул. Дачная, 8

Глава  Ушаковского
муниципального образования                                                          А.С. Кузнецов